ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL RESOLUÇÃO Nº 004/2025 - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS - SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS São José das Palmeiras - PR

RESOLUÇÃO Nº 004/2025

SÚMULA: Aprova o Relatório Final da 14ª Conferência Municipal de Assistência Social do Município de São José das Palmeiras - PR.

O Conselho Municipal de Assistência Social no uso das suas atribuições, legais que lhe confere a Lei municipal Nº 604/2017 de 09/11/2017 e considerando a deliberação da plenária realizada em 15 de julho de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Relatório Final da 14ª Conferência Municipal de Assistência Social do Município de São José das Palmeiras - PR.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São José das Palmeiras, 15 de julho de 2025

DÉBORA DAHMER BELCURON CABRALPresidente do CMAS

Publicado por: Alexandra Nunes Marafiga Código Identificador:DCC17F61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/07/2025. Edição 3320 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/